

科目	特別区・市・区・特別区		特別区・市・区・特別区		特別区・市・区・特別区		特別区・市・区・特別区		特別区・市・区・特別区		特別区・市・区・特別区		特別区・市・区・特別区		小計	総計 (連結計算)	調整工事費	相殺方法	相計
	特別区・市・区・特別区 会	特別区・市・区・特別区 会	特別区・市・区・特別区 会	特別区・市・区・特別区 会	特別区・市・区・特別区 会	特別区・市・区・特別区 会	特別区・市・区・特別区 会	特別区・市・区・特別区 会	特別区・市・区・特別区 会	特別区・市・区・特別区 会	特別区・市・区・特別区 会	特別区・市・区・特別区 会	特別区・市・区・特別区 会	特別区・市・区・特別区 会					
特別区・市・区・特別区	262,664	3,900,000	47,000	83,001,328	△1	800,034	783,307	27,177	396	△1,498	△1,833,351	476,074,200	1,883,351	△2,234,875	453,326,655				
特別区・市・区・特別区	305,335	6,084,276	414,792	95,588,139	△1	633,176	633,176	303,095	542,733	29,029	3,452,139	504,711,894	3,452,139	△2,514,698	478,897,605				
特別区・市・区・特別区	291,874	5,843,203	414,792	95,588,139	△1	633,176	633,176	303,095	542,733	29,029	3,452,139	504,711,894	3,452,139	△2,514,698	478,897,605				
特別区・市・区・特別区	168,046	839,410	2,854	1,904,037	2,819	2,819	38,458	17,591	419,801	15,122	1,819,271	44,687,856	1,819,271	△4,481,886	41,205,970				
特別区・市・区・特別区	143,817	640,690	2,147	1,683,823	2,339	2,339	19,207	7,481	311,911	10,339	871,468	35,558,848	871,468	△3,558,848	32,000,000				
特別区・市・区・特別区	7,255	47,885	1,652	2,202	△1	1,652	61,210	28,247	1,660	1,660	38,103	2,239,200	38,103	△2,239,200	1,949,997				
特別区・市・区・特別区	6,669	47,200	2,442	56,260	△1	2,442	6,669	28,247	1,660	1,660	11,558	3,729,185	11,558	△3,729,185	2,600,000				
特別区・市・区・特別区	2,923	3,135	38	23,826	280	280	14,231	10,080	6,895	1,422	351	374,863	351	△374,863	3,474,048				
特別区・市・区・特別区	17,405	4,553,669	176,271	7,203,545	634,045	634,045	37,849	4,645	19,885	19,885	1,991	102,134,575	1,991	△102,134,575	100,143,000				
特別区・市・区・特別区	163,433	1,931,737	2,920	4,190,479	451	451	31,821	28,623	13,894	13,894	1,894	79,970,025	1,894	△79,970,025	78,076,000				
特別区・市・区・特別区	2,288	1,288,000	1,000	1,288,000	△1	1,000	2,288	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	△1,000	1,000				
特別区・市・区・特別区	1,388,000	1,388,000	1,000	1,388,000	△1	1,000	1,388,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,388,000	1,000	△1,388,000	1,387,000				
特別区・市・区・特別区	1,388,000	1,388,000	1,000	1,388,000	△1	1,000	1,388,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,388,000	1,000	△1,388,000	1,387,000				
特別区・市・区・特別区	2,400	50,025	3	8,192,306	66	66	24,284	18,132	2,057	1,207	394,473	17,931,188	394,473	△17,931,188	18,325,661				
特別区・市・区・特別区	1,585	16,478	22	18,078	70	70	18,078	18,078	65	65	18,078	18,078	65	△18,078	17,913				
特別区・市・区・特別区	9,454	9,454	9,454	9,454	28	28	9,454	9,454	28	28	9,454	9,454	28	△9,454	8,410				
特別区・市・区・特別区	826	24,396	71,449,629	8,164,764	2,152	2,152	25,424	18,132	2,057	4473	392,375	17,000,031	392,375	△17,000,031	14,299,656				
特別区・市・区・特別区	13,461	115,075	10,035	78,886,251	3,842,0	3,842,0	28,838	5,335	5,979	41,204	100,000	339,378,235	100,000	△339,378,235	339,278,235				
特別区・市・区・特別区	11,932	61,079	40	78,813,243	35	35	24,247	4,280	4,280	4,280	49,931	234,899,459	49,931	△234,899,459	234,849,528				
特別区・市・区・特別区	238	4,418	4,449	4,449	△1	4,449	4,449	4,449	4,449	4,449	4,449	4,449	4,449	△4,449	0				
特別区・市・区・特別区	7,293	49,181	19,035	68,259	2,717	2,717	4,313	1,679	5,979	41,204	100,000	592,424	100,000	△592,424	592,424				
特別区・市・区・特別区	4,671	2,130,189	3,115,449	11,784,811	633,071	633,071	26,922	28,188	3,124,27	542,397	1,772,388	28,837,664	1,772,388	△28,837,664	26,065,276				
特別区・市・区・特別区	84	188,000	1,940,148	3,723,571	3,723,571	3,723,571	3,723,571	3,723,571	3,723,571	3,723,571	3,723,571	3,723,571	3,723,571	△3,723,571	3,351,000				
特別区・市・区・特別区	42,891	1,824,998	8,118,449	10,044,060	633,071	633,071	28,822	28,822	3,124,27	542,397	1,772,388	28,837,664	1,772,388	△28,837,664	26,065,276				
特別区・市・区・特別区	37,021	3,006,315	△1,795,319	80,271,394	△1	80,034	79,004	27,127	386	8,035	18,315	479,310,359	18,315	△479,310,359	479,328,674				
特別区・市・区・特別区	11,063	11,063	11,063	11,063	△1	11,063	11,063	11,063	11,063	11,063	11,063	11,063	11,063	△11,063	0				
特別区・市・区・特別区	0	247	78	305	△1	305	305	305	305	305	305	305	305	△305	0				
特別区・市・区・特別区	11,063	11,063	11,063	11,063	△1	11,063	11,063	11,063	11,063	11,063	11,063	11,063	11,063	△11,063	0				
特別区・市・区・特別区	468	468	468	468	△1	468	468	468	468	468	468	468	468	△468	0				
特別区・市・区・特別区	2,479	2,479	2,479	2,479	△1	2,479	2,479	2,479	2,479	2,479	2,479	2,479	2,479	△2,479	0				
特別区・市・区・特別区	1,332	1,332	1,332	1,332	△1	1,332	1,332	1,332	1,332	1,332	1,332	1,332	1,332	△1,332	0				
特別区・市・区・特別区	848	848	848	848	△1	848	848	848	848	848	848	848	848	△848	0				
特別区・市・区・特別区	48,028	48,028	48,028	48,028	△1	48,028	48,028	48,028	48,028	48,028	48,028	48,028	48,028	△48,028	0				
特別区・市・区・特別区	67,150	67,150	67,150	67,150	△1	67,150	67,150	67,150	67,150	67,150	67,150	67,150	67,150	△67,150	0				
特別区・市・区・特別区	481,973	481,973	481,973	481,973	△1	481,973	481,973	481,973	481,973	481,973	481,973	481,973	481,973	△481,973	0				

連結純資産変動計算書内訳表(その1)

科目	一般会計等財務書類		全体財務書類		連結修正等	相殺消去	純計
	大田区一般会計	総計 (単結合算)	相殺消去	純計			
期年度末純資産残高	810,956,340	810,956,340					823,685,038
純行増(コスト)(△)	△ 271,826,492	△ 271,826,492					△ 390,509,065
財源	278,541,590	278,541,590					△ 24,981,361
税金等	184,264,928	184,264,928					△ 24,981,361
国庫等補助金	94,276,663	94,276,663					159,286,924
本年繰越額	6,715,098	6,715,098					5,515,521
固定資産の変動(内部変動)	-	-					-
有形固定資産等の増加	-	-					-
有形固定資産等の減少	-	-					-
買付金・基金等の増加	-	-					-
買付金・基金等の減少	-	-					-
資産取崩資産額	545,104	545,104					545,104
無償取崩資産額	-	-					-
本年度繰越資産変動額	7,260,201	7,260,201					6,006,624
本年度末純資産残高	818,216,541	818,216,541					829,743,663

(単位:千円)

連結純資産変動計算書内訳表(その2)

科目	一般会計等財務書類		建設諸費		地方三公社		第三セクター等		統計	連結修正等	相殺消去	純計
	特別区八事・青年労働局 号	特別区八事・青年労働局 非報告号	特別区八事・青年労働局 報告号	特別区八事・青年労働局 非報告号	大田区・東横線公社	大田区・東横線公社	小計	小計				
期年度末純資産残高	783,448	32,776,683	224,112	3,882,022	43,322,894	60,291	60,291	750,075	253,530	13,822	15,770,004	889,453,346
純行増(コスト)(△)	△ 233,727	△ 3,906,265	783,018	△ 8,037,864	△ 83,910,704	△ 1,709	△ 1,709	△ 79,904	△ 21,127	15,812	△ 1,890,188	△ 478,107,298
財源	278,842	3,769,130	550	80,217,821	84,882,378	91,957	91,957	77,831	28,162	28,162	29,000	483,577,003
税金等	274,651	3,150,448	550	45,887,819	49,335,405	-	-	300	-	-	295,502	288,388,688
国庫等補助金	32,190	645,233	-	34,300,102	35,047,545	-	-	77,831	28,162	28,162	187,892	192,038,331
本年繰越額	△ 88,115	△ 110,195	783,368	△ 154,043	47,275	-	-	△ 1,800	1,035	1,035	274,463	62,686,782
固定資産の変動(内部変動)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
買付金・基金等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
買付金・基金等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産取崩資産額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
無償取崩資産額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度繰越資産変動額	△ 847	35,596	△ 599,996	5,140	197,935	-	-	-	-	-	-	545,104
本年度末純資産残高	△ 67,996	65,371	△ 148,894	△ 148,894	689,070	87,436	87,436	△ 1,800	1,035	1,035	274,463	191,339
本年度末純資産残高	680,192	33,712,931	248,144	3,131,118	44,192,684	60,291	60,291	748,287	228,585	13,844	15,770,004	895,743,663

(単位:千円)

連結資金収支計算書内訳表(その1)

科目	一般会計等財務書類				全体財務書類			
	大田区一般会計		総計 (単体合算)		地方公営事業会計		総計 (単体合算)	
	大田区一般会計	相殺消去	相殺消去	総計	大田区国民健康保険事業 特別会計	大田区後期高齢者医療特 別会計	大田区介護保険特別会計	総計
業務活動収入	17,093,226	-	17,093,226	-	△ 227,714	△ 75,402	△ 596,217	16,193,893
業務支出	274,408,460	-	274,408,460	-	67,093,334	18,859,156	57,484,633	△ 24,981,361
業務費用支出	126,598,896	-	126,598,896	-	2,061,839	652,963	3,182,390	132,495,658
人件費支出	41,636,012	-	41,636,012	-	399,806	-	55,295	42,587,113
物件費支出	78,157,383	-	78,157,383	-	1,050,448	615,540	2,006,384	81,829,735
支払利息支出	140,655	-	140,655	-	-	-	140,655	140,655
その他の支出	6,664,845	-	6,664,845	-	611,596	624,701	624,701	7,938,155
移転費用支出	147,809,564	-	147,809,564	-	65,031,495	18,206,593	54,302,334	285,349,895
補助金等支出	19,198,160	-	19,198,160	-	65,031,495	18,206,593	54,302,334	285,349,895
社会保険給付支出	103,911,903	-	103,911,903	-	65,031,495	18,206,593	54,302,334	285,349,895
他委託への繰出支出	24,249,030	-	24,249,030	-	-	194,508	537,823	24,981,361
その他の支出	450,471	-	450,471	-	-	-	-	450,471
業務収入	291,501,686	-	291,501,686	-	66,865,620	18,783,754	56,886,476	△ 24,981,361
税収等収入	184,170,622	-	184,170,622	-	22,368,450	18,207,123	36,180,822	△ 24,981,361
国庫等補助金収入	93,533,634	-	93,533,634	-	44,320,439	18,207,123	20,689,823	158,543,895
使用料及び手数料収入	8,439,402	-	8,439,402	-	287	-	-	8,439,688
その他の収入	5,358,029	-	5,358,029	-	176,444	576,631	17,831	6,128,935
臨時支出	-	-	-	-	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	△ 21,152,838	-	△ 21,152,838	-	-	-	-	-
投資活動支出	30,490,566	-	30,490,566	-	-	-	-	-
公共施設等整備費支出	17,094,762	-	17,094,762	-	-	-	-	-
基金積立金支出	10,413,492	-	10,413,492	-	-	-	-	-
投資及び心出資金支出	180,000	-	180,000	-	-	-	-	-
貸付金支出	2,800,741	-	2,800,741	-	-	-	-	-
その他の支出	1,571	-	1,571	-	-	-	-	-
投資活動収入	9,337,728	-	9,337,728	-	-	-	-	-
国庫等補助金収入	743,029	-	743,029	-	-	-	-	-
基金積立金収入	7,010,284	-	7,010,284	-	-	-	-	-
貸付金元金回収収入	1,250,604	-	1,250,604	-	-	-	-	-
資産売却収入	333,811	-	333,811	-	-	-	-	-
その他の収入	1,571	-	1,571	-	-	-	-	-
財務活動収入	△ 2,344,566	-	△ 2,344,566	-	-	-	-	-
財務活動支出	4,058,966	-	4,058,966	-	-	-	-	-
地方債等償還支出	3,999,302	-	3,999,302	-	-	-	-	-
その他の支出	59,664	-	59,664	-	-	-	-	-
財務活動収入	1,714,400	-	1,714,400	-	-	-	-	-
地方債等発行収入	1,714,400	-	1,714,400	-	-	-	-	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-
本年借入金等支戻	△ 6,404,178	-	△ 6,404,178	-	-	-	-	-
前年度繰越金等支戻	10,434,884	-	10,434,884	-	-	-	-	-
比加減額特別会計等	4,030,715	-	4,030,715	-	-	-	-	-
本年度末貸入金等	10,723,676	-	10,723,676	-	-	-	-	-
前年度末繰越外現金等	762,777	-	762,777	-	-	-	-	-
本年度末繰越外現金等	11,486,453	-	11,486,453	-	-	-	-	-
本年度末繰越外現金等	15,517,168	-	15,517,168	-	-	-	-	-
本年借入金等支戻	△ 6,404,178	-	△ 6,404,178	-	-	-	-	-
前年度繰越金等支戻	10,434,884	-	10,434,884	-	-	-	-	-
比加減額特別会計等	4,030,715	-	4,030,715	-	-	-	-	-
本年度末貸入金等	10,723,676	-	10,723,676	-	-	-	-	-
前年度末繰越外現金等	762,777	-	762,777	-	-	-	-	-
本年度末繰越外現金等	11,486,453	-	11,486,453	-	-	-	-	-
本年度末繰越外現金等	15,517,168	-	15,517,168	-	-	-	-	-
相殺消去	-	-	-	-	-	-	-	-
連結修正等	-	-	-	-	-	-	-	-
総計	△ 21,152,838	-	△ 21,152,838	-	△ 227,714	△ 75,402	△ 596,217	16,193,893
業務活動収入	30,490,566	-	30,490,566	-	67,093,334	18,859,156	57,484,633	132,495,658
公共施設等整備費支出	17,094,762	-	17,094,762	-	2,061,839	652,963	3,182,390	42,587,113
基金積立金支出	10,413,492	-	10,413,492	-	399,806	-	55,295	81,829,735
投資及び心出資金支出	180,000	-	180,000	-	1,050,448	615,540	2,006,384	140,655
貸付金支出	2,800,741	-	2,800,741	-	-	-	-	624,701
その他の支出	1,571	-	1,571	-	-	-	-	7,938,155
投資活動収入	9,337,728	-	9,337,728	-	66,865,620	18,783,754	56,886,476	△ 24,981,361
国庫等補助金収入	743,029	-	743,029	-	22,368,450	18,207,123	36,180,822	△ 24,981,361
基金積立金収入	7,010,284	-	7,010,284	-	44,320,439	18,207,123	20,689,823	158,543,895
貸付金元金回収収入	1,250,604	-	1,250,604	-	287	-	-	8,439,688
資産売却収入	333,811	-	333,811	-	176,444	576,631	17,831	6,128,935
その他の収入	1,571	-	1,571	-	-	-	-	-
財務活動収入	△ 2,344,566	-	△ 2,344,566	-	-	-	-	-
財務活動支出	4,058,966	-	4,058,966	-	-	-	-	-
地方債等償還支出	3,999,302	-	3,999,302	-	-	-	-	-
その他の支出	59,664	-	59,664	-	-	-	-	-
財務活動収入	1,714,400	-	1,714,400	-	-	-	-	-
地方債等発行収入	1,714,400	-	1,714,400	-	-	-	-	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-
本年借入金等支戻	△ 6,404,178	-	△ 6,404,178	-	-	-	-	-
前年度繰越金等支戻	10,434,884	-	10,434,884	-	-	-	-	-
比加減額特別会計等	4,030,715	-	4,030,715	-	-	-	-	-
本年度末貸入金等	10,723,676	-	10,723,676	-	-	-	-	-
前年度末繰越外現金等	762,777	-	762,777	-	-	-	-	-
本年度末繰越外現金等	11,486,453	-	11,486,453	-	-	-	-	-
本年度末繰越外現金等	15,517,168	-	15,517,168	-	-	-	-	-
相殺消去	-	-	-	-	-	-	-	-
連結修正等	-	-	-	-	-	-	-	-
総計	△ 21,152,838	-	△ 21,152,838	-	△ 227,714	△ 75,402	△ 596,217	16,193,893
業務活動収入	30,490,566	-	30,490,566	-	67,093,334	18,859,156	57,484,633	132,495,658
公共施設等整備費支出	17,094,762	-	17,094,762	-	2,061,839	652,963	3,182,390	42,587,113
基金積立金支出	10,413,492	-	10,413,492	-	399,806	-	55,295	81,829,735
投資及び心出資金支出	180,000	-	180,000	-	1,050,448	615,540	2,006,384	140,655
貸付金支出	2,800,741	-	2,800,741	-	-	-	-	624,701
その他の支出	1,571	-	1,571	-	-	-	-	7,938,155
投資活動収入	9,337,728	-	9,337,728	-	66,865,620	18,783,754	56,886,476	△ 24,981,361
国庫等補助金収入	743,029	-	743,029	-	22,368,450	18,207,123	36,180,822	△ 24,981,361
基金積立金収入	7,010,284	-	7,010,284	-	44,320,439	18,207,123	20,689,823	158,543,895
貸付金元金回収収入	1,250,604	-	1,250,604	-	287	-	-	8,439,688
資産売却収入	333,811	-	333,811	-	176,444	576,631	17,831	6,128,935
その他の収入	1,571	-	1,571	-	-	-	-	-
財務活動収入	△ 2,344,566	-	△ 2,344,566	-	-	-	-	-
財務活動支出	4,058,966	-	4,058,966	-	-	-	-	-
地方債等償還支出	3,999,302	-	3,999,302	-	-	-	-	-
その他の支出	59,664	-	59,664	-	-	-	-	-
財務活動収入	1,714,400	-	1,714,400	-	-	-	-	-
地方債等発行収入	1,714,400	-	1,714,400	-	-	-	-	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-
本年借入金等支戻	△ 6,404,178	-	△ 6,404,178	-	-	-	-	-
前年度繰越金等支戻	10,434,884	-	10,434,884	-	-	-	-	-
比加減額特別会計等	4,030,715	-	4,030,715	-	-	-	-	-
本年度末貸入金等	10,723,676	-	10,723,676	-	-	-	-	-
前年度末繰越外現金等	762,777	-	762,777	-	-	-	-	-
本年度末繰越外現金等	11,486,453	-	11,486,453	-	-	-	-	-
本年度末繰越外現金等	15,517,168	-	15,517,168	-	-	-	-	-
相殺消去	-	-	-	-	-	-	-	-
連結修正等	-	-	-	-	-	-	-	-
総計	△ 21,152,838	-	△ 21,152,838	-	△ 227,714	△ 75,402	△ 596,217	16,193,893
業務活動収入	30,490,566	-	30,490,566	-	67,093,334	18,859,156	57,484,633	132,495,658
公共施設等整備費支出	17,094,762	-	17,094,762	-	2,061,839	652,963	3,182,390	42,587,113
基金積立金支出	10,413,492	-	10,413,492	-	399,806	-	55,295	81,829,735
投資及び心出資金支出	180,000	-	180,000	-	1,050,448	615,540	2,006,384	140,655
貸付金支出	2,800,741	-	2,800,741	-	-	-	-	624,701
その他の支出	1,571	-	1,571	-	-	-	-	7,938,155
投資活動収入	9,337,728	-	9,337,728	-	66,865,620	18,783,754	56,886,476	△ 24,981,361
国庫等補助金収入	743,029	-	743,029	-	22,368,450	18,207,123	36,180,822	△ 24,981,361
基金積立金収入	7,010,284	-	7,010,284	-	44,320,439	18,207,123	20,689,823	158,543,895
貸付金元金回収収入	1,250,604	-	1,250,604	-	287	-	-	8,439,688
資産売却収入	333,811	-	333,811	-	176,444	576,631	17,831	6,128,935
その他の収入	1,571	-	1,571	-	-	-	-	-
財務活動収入	△ 2,344,566	-	△ 2,344,56					

